Montant tranche optionnelle TTC (en lettres) 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………euros 

AUTOCAD
Texte tapé à la machine
39 974.55

AUTOCAD
Texte tapé à la machine
7 994.91

AUTOCAD
Texte tapé à la machine
47 969.46

AUTOCAD
Texte tapé à la machine
QUARANTE SEPT MILLE NEUF CENT SOIXANTE NEUF EUROS ET QUARANTE SIX CENTIMES

4.2. Compte(s) à créditer  

Le maître d’ouvrage se libérera des sommes dues au titre du marché en faisant porter le 

montant du crédit des comptes ci-après :   

Zone à compléter par le candidat  

Contractants Banque